
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

«16» жовтня 2025 року

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ -46/1Х

«Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 27 травня 2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого 

та другого типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду»»

Враховуючи листи від потенційних орендарів, заяву Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» від 02 жовтня 2025 року, 
щодо включення нерухомого майна до Переліку другого типу об’єктів оренди, які 
підлягають передачі в оренду без аукціону, керуючись Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
ст.. 6 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди 
державного та комунального майна у період воєнного стану», ст. 26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити «Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в 
оренду на аукціоні», що затверджений рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів комунальної власності для передачі в оренду», пунктами 94, 95 наступного змісту:

№ 
з/п

Назва Об'єкту 
оренди

Площа, 
кв.м.

Адреса розташування 
Об'єкту оренди Балансоутримувач Цільове призначення

94 Нежитлові 
приміщення

40,3 с. Дніпровокам’янка, 
вул. Центральна, 11

Верхньодніпровська 
міська рада 
(ЄДРПОУ 04052595 )

Торгівельний об’єкт 
(магазин) з продажу 
продуктів харчування 
та товарів 
повсякденного попиту

95 Нежитлове 
приміщення

20,3 с. Мишурин Ріг, 
вул. Зелена, 3

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Верхньодніпровський 
центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги» 
Верхньодніпровської 
міської ради» 
(ЄДРПОУ 37677106)

Приватна медична 
практика (кабінет 
лікаря стоматолога)

2. Доповнити «Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в 
оренду без аукціону», що затверджений рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 239-7/ІХ «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів комунальної власності для передачі в оренду», пунктом 77 наступного змісту:



№ 
з/п

Назва Об'єкту 
оренди

Площа, 
кв.м.

Адреса розташування 
Об'єкту оренди Балансоутримувач Цільове призначення

77 Нежитлові 
приміщення

161,5 м. Верхньодніпровськ, 
пл. Поля Олександра, 2

Відділ комунальної 
власності
Верхньодніпровської 
міської ради 
(ЄДРПОУ 43994219)

Органи державної влади 
та органи місцевого 
самоврядування, інші 
установи та організації, 
діяльність яких 
фінансується за рахунок 
державного або місцевих 
бюджетів

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту Верхньодніпровської міської^

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


